
  

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 
 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

13 августа 2024 г.  

Нефтекамск 

№ 126/2-5 

 

О количестве, распределении и заказе избирательных бюллетеней  

для голосования на выборах депутатов Совета городского округа  

город Нефтекамск Республики Башкортостан шестого созыва  

 

В соответствии со статьями 77, 103.2 Кодекса Республики Башкортостан  

о выборах территориальная избирательная комиссия городского округа  

город Нефтекамск Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 

2023 года № 20/9-7 возложено исполнение полномочий по подготовке и 

проведению выборов депутатов Совета городского округа город Нефтекамск 

Республики Башкортостан,  р е ш и л а: 

 

1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах депутатов Совета городского округа город Нефтекамск 

Республики Башкортостан шестого созыва по единому избирательному округу 

– 105 800 штук и по одномандатным избирательным округам – 105 800 штук, 

в том числе для голосования с использованием комплексов обработки 

избирательных бюллетеней по единому избирательному округу – 19 500 штук 

и одномандатным избирательным округам – 19 500 штук. 

2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета городского округа  

город Нефтекамск Республики Башкортостан шестого созыва  

по избирательным округам (приложения №1 и №2). 

3. Произвести заказ на изготовление избирательных бюллетеней  

для голосования на выборах депутатов Совета городского округа  

город Нефтекамск Республики Башкортостан шестого созыва и осуществить 



2 

их закупку в полиграфической организации – Нефтекамский Дом печати – 

филиал государственного унитарного предприятия Республики Башкортостан 

Издательский дом «Республика Башкортостан» (Республика Башкортостан, 

г. Нефтекамск, Березовское шоссе, 4 «А»). 

4. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах 

депутатов Совета городского округа город Нефтекамск Республики 

Башкортостан шестого созыва не позднее 30 августа 2024 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан  

Шаяхметова Н.Н. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

М.В. Ахметов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

Л.И. Костенко 



 

 Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕНО 

решением территориальной  

избирательной комиссии городского округа  

город Нефтекамск Республики Башкортостан 

от 13 августа 2024 года № 126/2-5 
 

 

 

 

Количество избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах депутатов Совета городского округа город Нефтекамск 

Республики Башкортостан шестого созыва по одномандатным 

избирательным округам 
 

Избирательный 

округ 

Количество  

избирателей  

на 01.07.2024 

Всего  

избирательных  

бюллетеней 

(количество) 

в том числе (количество): 

избирательных  

бюллетеней  

с использованием  

традиционных ящиков 

избирательных  

бюллетеней  

с использованием 

КОИБ 

1 8762 8800 8800 0 

2 8889 9000 9000 0 

3 7625 7700 7700 0 

4 8304 8400 6150 2250 

5 8231 8300 8300 0 

6 8432 8500 8500 0 

7 7941 8000 4100 3900 

8 7949 8000 8000 0 

9 7848 7950 2450 5500 

10 8032 8100 8100 0 

11 7772 7850 0 7850 

12 7881 7900 7900 0 

13 7228 7300 7300 0 

Всего 104 894 105 800 86 300 19 500 

 

 



 Приложение № 2 

УТВЕРЖДЕНО 

решением территориальной  

избирательной комиссии городского округа  

город Нефтекамск Республики Башкортостан 

от 13 августа 2024 года № 126/2-5 
 

 

 

 

Количество избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах депутатов Совета городского округа город Нефтекамск 

Республики Башкортостан шестого созыва  

по единому избирательному округу 

 

Избирательный 

округ 

Количество  

избирателей  

на 01.07.2024 

Всего  

избирательных  

бюллетеней 

(количество) 

в том числе (количество): 

избирательных  

бюллетеней  

с использованием  

традиционных ящиков 

избирательных  

бюллетеней  

с использованием 

КОИБ 

Единый 104 894 105 800 86 300 19 500 

 


